
标题： 巴布亚新几内亚新能源农林开发产业园项目工程总承包（EPC）中标结果公示

公告类型：  中标结果公示

中标人：
中铁二十四局集团有限公司（联合
体成员：中铁第五勘察设计院集团
有限公司）

中标价： 5208900000元

中标人代码：
913100001322024481

中标结果公示

费率或其它类型结果: /

详情： 中标结果公示

 

 

招标编号: FJHF[招]2023015

 

本招标项目于2023年12月11日09:30时在福建鸿丰工程项目管理有限公司本项目开标室开标，已由评标委员会评审完毕，招标人

按规定确定了中标人，现将中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：巴布亚新几内亚新能源农林开发产业园项目工程总承包（EPC）

招标人：中尽国际控股集团有限公司

建设规模：占地14.6万公顷，分别是8.3万公顷山地森林和6.3万公顷陆地森林；经现场实地考察探明，有花梨木、菠萝格木、黑

胡桃木、唐木、铅笔柏木、重垒木等，原木储量总量约1500万吨

招标方式:邀请招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：/

专家评委：吴心坦（组长）、王维山、施曦、曾章龙、陈朱莺、陈涵萍、汪一澈

评标办法：综合评估法

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：中铁二十四局集团有限公司（联合体成员：中铁第五勘察设计院集团有限公司）

项目负责人：郑凯

中标金额：5208900000元

4、公示时间

公示期为2023年12月19日至2023年12月29日。

5、联系方式

招标人：中尽国际控股集团有限公司

办公地址：北京市丰台区西三环南路首科大厦A座7层717室

邮政编码：100000，联系电话：13965108370

传真： / ，联系人：吴总

 

招标代理机构：福建鸿丰工程项目管理有限公司

办公地址：福建省福州市仓山区城门镇胪雷路16号阳光天地SOHO1号楼3层322办公

邮政编码：350000，联系电话：0591-87521632

传真： / ，联系人：唐工

 

 

日期：2023年12月19日

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

签字并盖章的中标结果公告文件: (1) 中标结果公示_已签章.pdf(md5:FBB9338F6EDB7477707BBF3D1E2150D9)

附件： 无

公示时间： 2023-12-19 08:43:04  至  2023-12-29 08:43:09

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/6580e7146ea7512bd4c117b2.pdf

	中标结果公示

		2023-12-19T08:44:08+0800




